23 de outubro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

BANCO DO BRASIL Nº 841852

O Fundo Municipal de Saúde de Piripá – Bahia, através da Comissão de Pregão, devidamen-
te autorizada pela PORTARIA Nº 024/2019, torna público para conhecimento dos interessados a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especia-
lizada para aquisição de 01 (UM) equipamento de Raios- X, Fixo, de 500mA. Data/Hora da disputa
30/10/2020 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.
com.br ou através do portal da transparência www.piripa.ba.gov.br Informações: piripasetorlicitaco-
es@gmail.com. Piripá, 22 de Outubro de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Piripá - Bahia, através da Comissão de Pregão, devidamen-
te autorizada pela PORTARIA Nº 024/2019, torna público para conhecimento dos interessados a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especia-
lizada para aquisição de 01 (UM) equipamento de Raios-X, Fixo, de 500mA. Data/Hora da disputa
30/10/2020 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.
com.br ou através do portal da transparência www.piripa.ba.gov.br Informações: piripasetorlicitaco-
es@gmail.com. Planalto, 22 de Outubro de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.